- foglio di mappa n.20, particella 2702, sub 8, categoria A/3, classe 4, consistenza 6 vani, 

superficie catastale 162 mq, rendita € 542,28 piano 3-4.  

- foglio di mappa n.20, particella 2702, sub 15, categoria C/6, classe 2, superficie catastale 99 

mq, rendita € 222.70 piano S1.  

Prezzo base asta € 222.513,75 (euro duecentoventiduemilacinquecentotredici/75) 
Offerta minima € 166.885,30 (euro centosessantaseimilaottocentottantacinque/30) 
Rilancio minimo in caso di gara € 3.000,00 (euro tremila/00). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto.  

Ognuno, tranne il debitore, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto del compendio 

immobiliare pignorato.